
 Volby do AS ČVUT v Praze volební obvod Fakulty strojní,  

funkční období 1.1. 2025-31.12. 2026 

KANDIDÁT DO AS ČVUT 
Obvod: studenti 

 

Antonín, BOUMA 
Email: boumaant@cvut.cz 

www.silnastrojarna.cz 

 

Stručná charakteristika kandidáta: 

 

S hlubokým zájmem o rozvoj akademického prostředí na naší fakultě a celé univerzitě se ucházím o 

místo v Akademickém senátu ČVUT. Mým cílem je snažit se aktivně přispět k zajištění kvalitní 

výuky, zlepšení podmínek pro vzdělání a výzkum a posílení komunikace mezi studenty, 

akademickými pracovníky a vedením univerzity. Věřím že můžeme, byť jen malými změnami, 

výrazně zpříjemnit naši školu pro všechny studenty i akademické pracovníky.   

 

Jsem přesvědčen, že efektivní dialog a spolupráce napříč univerzitou jsou klíčem k úspěšnému 

rozvoji nejen naší fakulty, ale i celého ČVUT. Zkušenosti získané v rámci studijních a mimoškolních 

aktivit mi umožňují chápat jak potřeby studentů, tak i výzvy, před kterými univerzita stojí. Mým 

cílem je podporovat transparentnost rozhodovacích procesů, prosazovat zájmy studentů a přispět k 

vytváření prostředí, které bude stimulovat akademickou excelenci a inovativní myšlení. 

 

Hodlám zodpovědně přistoupit k volbě nového rektora univerzity a ke všem povinnostem které post 

senátora AS ČVUT obnáší. Hodlám být otevřený návrhům všech kolegů a chci akademický senát 

využít jako nástroj, který nás studenty může udržet v přímém kontaktu s vedením školy. Pokud ve 

mě budete mít důvěru, budu se snažit efektivně zastupovat studenty Fakulty strojní, prosazovat jejich 

zájmy a aktivně se podílet na formování ČVUT.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Souhlasím se svou kandidaturou do AS ČVUT v Praze, souhlasím se zveřejněním uvedených 

údajů, a prohlašuji, že nekandiduji do AS za jinou součást ČVUT. 

 

V Praze 18. 11. 2024 


